[image: image1.png]

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA
PALÁCIO EDIR LOPES FARIAS

REQUERIMENTO Nº 081/GV/AA/RO/2023.                              MIRANTE DA SERRA – RO.
                                                                                               EM, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

REQUER: “CÓPIA DO CONVÊNIO Nº 125/2021/PJ/DER-RO, PROCESSO Nº 0009.338831/2021-12, CELEBRADO ENTRE O DER-RO, E O MUNICÍPIO”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos, requerer de Vossa Excelência com base no Art. 29 da Lei Orgânica Municipal, que possa me conceder cópia do Extrato do Convênio nº 125/2021/PJ/DER-RO, Processo nº 0009.338831/2021-12, celebrado entre o DER-RO, e o município de Mirante da Serra.

O presente requerimento é para que possa estar analisando o mesmo, os recursos e como está o andamento dos trabalhos referentes, e assim estar também informando para a população que questiona sobre os mesmos.

            Sendo só para o momento, conto com vossa compreensão e atendimento no requerido e desde já agradeço.

                         .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

ADINEUDO ANDRADE

VEREADOR PP
Rua  Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228
Página 2
www.camaramirantedaserra.ro.gov.br